中華民國射擊協會 109 年 3 月份選訓委員會會議記錄
一、 時間：109 年 3 月 12 日(星期四)上午 11 時 30 分

二、地點：桃園市公西靶場(桃園市龜山區公西里 1 鄰忠義路三段 231 巷 23 弄

20 號)

三、主席：張文育                     記錄：陳武田

四、訓輔委員：粘慧珍

五、出席委員：張文育、吳耀家、李峰南、余曉芬、蔡世銘

六、請假委員：黃胤鴻、陳文菱、施智瀛、郭茂鍾

七、列席人員：無

八、主席致詞：略

九、確認上次會議記錄：

通過確認 109年 2月份會議紀錄及執行情況報告。

十、提案討論：
提案一：
案由：取消參加 2020 年東京奧運會場地測試賽案，提請討論。
說明：為因應新冠肺炎疫情防治及保護選手安全，建議取消參賽活動。提請

討論。
決議：目前日本疫情嚴峻，同意取消參加 2020 年東京奧運會場地測試賽。

提案二：
案由：2020年東京奧運會A+選手楊昆弼彰化田中靶場移地訓練計畫案，提請

討論。
說明：2020年東京奧運會代表隊A+選手楊昆弼，擬訂國內彰化田中移地訓練

訓練計畫案（如附件一），提請討論。
決議：照案通過。

提案三：
案由：2024年巴黎奧運會優秀選手培訓計畫－張萁芮訓練計畫案，提請討論。
說明：2024年巴黎奧運會優秀選手培訓計畫－張萁芮已經體育署專案遴選通

過，現由陳世偉教練提出專案訓練計畫（如附件二），需由本會選訓委

員會議通過後，送國訓中心審議，提請討論。
決議：照案通過。

十一、臨時動議：
臨時提案一：（幹事部）
案由：印度世界盃賽延期舉辦案，提請討論。
說明：印度世界盃賽籌備委員會來函，宣佈延期於5月份舉辦，是否恢復參賽，

提請討論。
決議：由教練及協會共同討論，以考量選手及團隊安全為重，並參考衛生福

利部疾病管制署公告疫區等級，授權協會決定是否恢復參賽。

十二、散會（下午 12時 30分）